REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashké&shortit/es dhe t&
féemijéve madhore, né baz€ t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike”, Ligjit
nr:9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara n€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
- daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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N¢ bazé t€ pikés S té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "P&r parandalimin ¢
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
~_autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i KP-sé, qé té verifikojné
né -té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojué né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré. '
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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| NDRYSHIMET
_ ~_E INTERESAVE PRIVATE
“PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nise ky format é&sht¢ i pamjaftuesh&m, vazhdoni t&
plot&soni né fotakopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari

g
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TE ARDHUBAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1281 772 (nje milion e
Paga (bruto) dyqind e tetedhjete e nje mije |
e shtateqind e tetedhjetee |
dy) leke

Te ardhura nga qgeraja e tokes bujqesore te ndodhur ne fshatin 30000(tridhjete mije) leke
S -, Lushnje ( fituar me ligjin 7501 te vitit 1991)

s 5l Te ardhura nga qgeraja e tokes bujqesore te ndodhur ne 30000 (tridhjete mije) leke
Fier ( fituar me ligjin 7501 te vitit 1991)

Te ardhura nga qeraja e ullinjve te ndodhur ne_ 10000(dhjete mije) leke
Fier( fituar me ligjin 7501 te vitit 1991)

, Paga (Bruto) e Bashkeshortes si Juriste ne Shogerine | 180 000 (njeqind e tetedhjete
| Permbarimore “Debit Collection”sh.pk mije) leke :

$Fe plotésohet nga zyrtari “Periodir/Vietor” &
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

- o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrije, detﬁim pér studime etj.) g&

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& -
deklarimit.

.o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shumaeshlyernga = Gjendja e detyrimit te
-+ shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlllmlti" _ deklarimi i meparshem ~_mbetur pa shlyer deri
" dhe t& mbarimit té detyrimit (mllajl/Vltl), nr.e deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit té
. kontratés dhe mteresm-baze e deklarimit .~ deklarimit o
v Per kredlte bankare shumén totale (prmclpal e (me shlfra dhe me fJale) (me shxfra dhe me fJale) o
‘kohéz at'en (muaji/viti) dhe késti mujor. =~ . -

o 3 057 (tremlje e .

Kredi bankare rep -kol. date | pesedhjete e shtate) | 10, 919.10 .
09:12.2004 per blerje banese, nga SN | curo. Nga shuma e | (trembedhjete mije ed
sha ne shumen 40000(dyzete mije USD) (detyrim i | kredise prej 36000 euro | treqind e tridhjete pike
cili me pas eshte ndryshuar nga dollare amerikane | jane shlyer 25,080.9 | tetedhjete e tre) euro
USD ne Euro) euro

Lics

“Periodik/Vjetor” 5.

.Ti'e'iplotésohet nga zyrtari

} _?;
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr 9049 daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasunte G

dlsponmne vecmas nga ¢do anétar i familjes.

/" _Shtetesja  Klodiana Lirjan CELIKU, bashk&short/e ~ -
: Emér, atési, mbiemé&r fémij€ madhoré s€ bashku me prindérit L[] .
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit llir Medi CELIKU, Gjyqtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Emeér, atési, mbiemér, funksion b

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

"N bazé t& pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e xonfliktit
‘té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

...&. - Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ‘c.
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t€ verifikojné
pé té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n& emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaro] se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokmnent jané té vérteta dlre nuk kam deklaruar asgjé | ‘&3“—{ , ,;f X C t’ @ K{k @ ¥

qe nuk éshté e vérteté

L

Teinlotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas Periodik/Vietor” % - |

~ g




" Informacion né ndihmén tuaj: B
> Lloji i deklaratgs “Perlodlk/VJetor duhet t& plot&sohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur }
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes q& mbartin detyrim pér deklarim
né bazé & nenit 22 t& ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 & ligjit nr.9367, dat¢ 7.4.2005,
pér pasurité q& disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/ja, fémijét né moshé madhore
{t& ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit). '
Deklarata duhet t& plotésohet dhe dor€zohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti. ;
Nég deklarimin periodik/vjetor duhet t& pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat ¢ pake51met) e
pasurive 1€ paluajishme dhe t€ drejtave reale mbi to, pasurive t& luajtshme, detyrimeve financiare,
- - interesave t& tjera dhe burimin e krijimit t& tyre, p&ér periudhén nga deklarimi i mé&parshém deri mé 31

dhjetor té vitit t& deklarimit.
» Nése pjesétari i familjes me pasuri ve¢mas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
“"'me gjendje t& aseteve me 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit dhe burimet e krijimit t& tyre. Ky format |

- gjendet né& deklarimin para fillimit t& detyrés fage 8-12.

» & dhénat e deklaratés lejolet t& publikohen sipas ligjit.

Sanksionet:
> (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga perg]eg]esm g
- penale apo administrative. =3
» Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, jepet d&nimi me gjob& deri ng 30.000 leke.
» Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet n& pérputhje me Kodin
. Penal. +
» Deklarimi i rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

| ‘“ERBERJA FAMILJARE E FEMIJES NE MOSHE MADHORE TE NDARE NGA PRINDERIT 1
ME PASURI VECMAS ;

DEKLARUES [ -
1

T

T dhénat né kets fage jané konfidenciale.

A e

- T¢é ploigsohet nga pjesétari | jamiljes me pasuri vegmas “Periodit/Vielor Q
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Shogeria “Pellet Group™ sh.p.k, Selia Mborje, Korce
Krijuar nga kursimet e mia

33, 400 (tridhjete e tre mije e
katerqind) leke

- Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni ng fotokopje té tij.

T&'plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas

“Periodik/Vietor” 10+
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda ose

. jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa

dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do
organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

» N& rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile 18 proné&sisg, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ m&parshém deri né

¢ 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit

h ollésis

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o - Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
© ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né€ 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. ’

® T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyroben né fleten nr.12, pér te
ruajtur konfidencialitetin e tyre. i
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T piotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas Periodif/Vietor” 1.1
: 2 N kA

*Tids




